魏村中心小学英语学科第 14 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	12月1日——12月5日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	基础作业：写一写家庭成员称呼单词。
拓展作业：制作家庭树
	基础作业：背诵U6cartoontime。
拓展作业：向朋友介绍自己的家人。
	基础作业：背诵U6storytime。
拓展作业：和朋友谈论自己的大家庭。
 
	基础作业：模仿录音朗读U7Lead in。
拓展作业：朗读字母儿歌Uu,Vv.Ww。
	基础作业：朗读U7Lead in 和Cartoontime.
拓展作业：寻找生活中的字母Uu,Vv.Ww。

	
	时间
预设
	8分钟
	8分钟
	10分钟
	8分钟
	15分钟

	四年级

	内容
安排
	基础巩固：1.跟视频读U6 Lead-in 内容，
1.  写一写有关天气的单词
2.  唱Rain,rain,go away儿歌
拓展提升：上网找找不同地方的天气并说一说
	基础巩固：1.跟视频熟读U6Cartoon time
1.  写一写有关天气的单词并背诵
[bookmark: _GoBack]拓展提升：画一画天气，并说说你在这种天气里可以做什么。
	基础巩固：1.熟读背诵U6Cartoon time
1.  熟读背诵语音儿歌
3.背一背写一写有关天气的单词
拓展提升：找找更多字母e 的不同发音。
	基础巩固：1跟录音熟读Storytime
1.  背诵并写一写词汇表
拓展提升：P56C说说你在不同季节能做什么带什么？
	基础巩固：1.熟读背诵Storytime
1.  自默词汇表
拓展提升：完成课课练P56-57

	
	时间
预设
	8分钟
	8分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	基础：
1、  课课练1-2课时.
2、  预习第7课storytime.
	基础：
1、  熟练朗读第7 课课文。
2、  课课练3-4课时。
拓展：试着说说自己的周末活动
	基础：
写一写第7 课新单词。
拓展：试着背一背第7 课课文。
	基础：
1、  预习Grammar、funtime。
2、  课课练79、80页。
拓展：试着写一写周末活动。
	基础：
1、  写一写Funtime句子。
2、  预习soundtime和culturetime。
拓展：了解同桌的周末活动。

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	12分钟
	15分钟
	20分钟

	六年级
	内容
安排
	1、  基础型：读U6重点单词
2、  拓展型：Make a poster.
	1、  基础型：背U6重点句子
2、  拓展型：尝试完成一篇演讲稿：Keep our school clean.
	1、  基础型：读U6知识归纳。
2、  拓展型：看图，补全对话。
	1、  基础型：读U6知识归纳
2、  拓展型：阅读短文，判断正误。
	1、  基础型：背U6知识归纳
2、  拓展型：看图完成小短文。

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	14分钟
	13分钟
	16分钟



